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حادثه ها

برندگان قرعه کشی
بازندگان ۲میلیاردی

شــرق: فــردی که بــه بهانــه برنده شــدن  �
شــهروندان در برنامه رادیویــی دو میلیارد ریال 
کلاهبرداری کرده بود، به دام افتاد. سرهنگ داود 
معظمی گــودرزی، رئیس پلیــس فتا اظهار کرد: 
یکی از شهروندان به پلیس مراجعه کرد و مدعی 
شد فردی ناشــناس با وی تماس تلفنی برقرار و 
با اقدامات فریبنده از وی کلاهبرداری کرده است. 
شــاکی در ادامه اظهار کرد در منزل بودم که یک 
شــماره همراه با بنــده تماس گرفــت و خود را 
مجــری رادیو جوان معرفــی و با ایجاد محیطی 
شــبیه به صدای اســتودیو و انجــام کنش های 

هیجانی اظهار کرد من برنده قرعه کشی شده ام.
رئیس پلیــس فتای تهران ابــراز کرد: مجرم 
با اســتفاده از ترفندهــای زیرکانــه مال باخته را 
متقاعد کرده که برای دریافت جایزه خود ســریع 
به نزدیک ترین دســتگاه خودپــرداز محل زندگی 
مراجعــه کند و پس از واردکردن کارت عابربانک 
به دستگاه کدهای مختلفی را که متهم از پشت 
تلفن به وی اعلام می کرده است وارد کند. شاکی 
این پرونده با یک غفلت ســاده در نهایت متوجه 
ســرقت صد میلیون ریال از حســاب بانکی خود 
شــد. این مقام انتظامی ادامــه داد: موضوع در 
دستور کار متخصصان سایبری پلیس قرار گرفت 
و پس از اقدامات تخصصی و تحقیقات گسترده 
مجرم در فضای مجازی شناســایی و هویت وی 
برای پلیس روشــن شد. سرهنگ گودرزی اضافه 
کرد: پــس از بررســی های فنی محــل فعالیت 
متهم نیز شناسایی و او دستگیر شد و برای ادامه 
تحقیقــات در اختیار کارشناســان پلیس فتا قرار 
گرفت. این مقام پلیســی ادامه داد: متهم پس از 
انتقــال به پلیس فتا به کلاهبــرداری به بیش از 
۲۰ نفر از شهروندان با این روش اعتراف و اظهار 
کرد جمعا بیــش از دو میلیارد ریال از این طریق 

سرقت کرده است.
رئیس پلیــس فتای تهــران به شــهروندان 
توصیه کــرد: همان گونه که به دفعات توســط 
پلیس هشــدار داده شده اســت به هیچ عنوان 
برای دریافت جایزه نیازی به حضور پای دستگاه 
عابربانک یا دادن اطلاعات محرمانه کارت بانکی 
نیست و تماس هایی که این موارد را از شهروندان 

درخواست می کنند قطعا کلاهبرداری است.

مرگ دختر ۱۰ساله 
با شلیک تفنگ بادی

دختربچه ۱۰ســاله بر اثر شــلیک تفنگ بادی  �
توسط پسردایی ۲۰ساله اش کشته شد.

ســرهنگ حســین خواجه، فرمانده انتظامی 
شهرستان تنگستان اظهار کرد: مأموران انتظامی 
پاسگاه ســمل پس از اطلاع از تیرخوردگی دختر 
بچه ای ۱۰ســاله در شــهر آبــاد در محل وقوع 
حادثه حضور یافتند. فرمانده انتظامی شهرستان 
تنگســتان افــزود: در بررســی عوامــل انتظامی 
مشخص شد که بر اثر بی احتیاطی و سهل انگاری 
در اســتفاده از تفنگ بادی، در شهر آباد نوجوان 
۲۰ســاله حیــن بــازی دخترعمه ۱۰ســاله خود 
را مــورد اصابت قــرار داد و متأســفانه با وجود 
تلاش های تیم پزشکی، مصدوم فوت کرده است. 
خواجه با اشاره به اینکه متهم بعد از این حادثه 
متواری شــده بود، ابراز کرد: با تلاش و رایزنی با 
خانواده متهم، وی خــود را به مأموران انتظامی 
معرفــی کــرد و هم اکنون به منظــور تحقیقات 

بیشتر در اختیار پلیس آگاهی قرار دارد.

رخداد

اخاذی مأمور قلابی از  ۳۰ نفر
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری  �

مأمــور قلابی خبــر داد و گفت: متهم بــه ۳۰ فقره 
اخاذی اعتراف کرد. ســرهنگ جلیــل موقوفه ای در 
تشــریح این خبر گفت: بــه دنبال دریافــت اخباری 
مبنی بــر اینکه فردی خود را به عنوان مأمور معرفی 
کرده و با مراجعه به برخــی افراد از آنان مبالغی را 
اخاذی می کند، بررســی موضوع در دســتور کار تیم 
عملیات کلانتری ۱۸۱ وردآورد قرار گرفت. وی افزود: 
در تحقیقات و بررســی های دقیق مشخص شد این 
مأمور قلابی با استفاده از یک دستگاه خودرو سمند 
اطراف میدان آزادی سوژه های خود را شناسایی و با 
ترفند های خاص و به بهانه های مختلف از آنان وجه 
نقد دریافت می کند. رئیس پلیس پیشــگیری تهران 
بزرگ بیان کرد: پس از چند شــبانه روز کار اطلاعاتی 
دقیــق و هماهنگی با دســتگاه قضائــی این مأمور 
قلابی در یک اقدام ضربتی و غافلگیرانه دســتگیر و 
در بازرســی از وی تعدادی تجهیــزات قلابی پلیس 
کشــف و متهم با تشــکیل پرونده به مرجع قضائی 
تحویل داده شــد. این مقام انتظامــی در ادامه بیان 
کرد: تاکنون ۲۵ نفر شاکی در این خصوص شناسایی 
شــده و متهم در تحقیقات فنی و تخصصی، به ۳۰ 
فقره اخاذی از شهروندان اعتراف کرده است. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران از شهروندان خواست فریب 
افراد جاعلــی را که به قصد اخاذی و کلاهبرداری با 
جعل عناوین و البســه نظامی و سازمانی ارگان های 
امنیتی و انتظامی وارد عمل شــده و برای رسیدن به 
اهداف شوم خود دست به هر کاری می زنند، نخورده 
و در صورت مشــاهده این گونه افــراد موضوع را از 

طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.

مرگ مرد ۹۰ساله
 در آتش سوزی مغازه متروکه

از  � تهــران  آتش نشــانی  ســازمان  ســخنگوی 
جان باختــن مرد ۹۰ســاله در حریق مغــازه متروکه 
خبر داد. ســیدجلال ملکــی در این بــاره اظهار کرد: 
ســاعت ۸:۰۶ صبــح جمعــه آتش ســوزی در یک 
مغازه به ســامانه ۱۲۵ ســازمان آتش نشانی اطلاع 
داده شــد که بلافاصله در پی آن ایســتگاه شــماره 
ســه به محل حادثه واقع در خیابان پیروزی، خیابان 
شکوفه، خیابان درودیان اعزام شــد. وی ادامه داد: 
آتش نشــانان در مدت زمان ســه دقیقــه به محل 
رسیدند و مشــاهده کردند در مغازه ای که در طبقه 
همکف یک منزل قدیمی دوطبقه واقع شده، حریق 
رخ داده اســت. این مغازه کرکره ای بود و کرکره آن 
پایین بود، البته قفل نبود. ملکی گفت: آتش ســوزی 
در همان قســمت همکف که مغازه بود آغاز شــده 
بود، مغــازه قدیمی بود و دیگر کســب و کاری در آن 
انجــام نمی شــد، در طبقه بــالای آن یــک خانواده 
چهارنفره زندگــی می کردند که دود به آن طبقه نیز 
ســرایت کرده بود. گروهی از آتش نشانان خود را به 
قســمت بالایی رساندند و هر چهار نفر را به سلامت 
خــارج کردند. وی افزود: به محــض بالازدن کرکره، 
حجم زیادی از دود و آتش از قســمت مغازه خارج 
شد که آتش نشانان مشــغول عملیات اطفا شدند و 
به داخل نفوذ کردند. آتش نشــانان حین جست و جو 
با پیکر سوخته یک مرد مسن که به گفته همسایه ها 
در همان مغازه زندگی می کرد، مواجه شدند. ملکی 
گفت: ایــن مرد حدود ۹۰ســاله در انتهای مغازه در 
میان حجمی از شــعله ها گرفتار شده بود و به تأیید 
عوامل اورژانس مشخص شــد که او جان خود را از 
دســت داده است. وی افزود: علت اصلی فوت پس 
از معاینات دقیق تر آن توسط عوامل پزشکی قانونی 

اعلام خواهد شد.

شرق: مردی که هشت ســال قبل خواهر خــود را با همدستی دو نفر به 
قتل رسانده بود، بعد از دستگیری جزئیات این جنایت را شرح داد.

دختری ۲۰ساله چند روز پیش نزد کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان 
فسا رفت و از جنایتی هولناک پرده برداشت. او گفت: دو نفر از دایی هایم 
به  همراه یکی از دوستا نشــان در ســال ۹۱ مادرم را به قتل رســاندند و 
جســد او را در چــاه انداختند. این دختر گفت: یکــی از دایی هایم به نام 
کریم با مادرم به شــدت اختلاف داشــت و به  همین  دلیل همراه برادر و 
دوستش مرتکب این قتل شد. کریم من را تهدید کرده بود و من خیلی از 
او می ترسیدم، مخصوصا که آن زمان سن و سالی نداشتم و از این وحشت 
داشــتم که بلایی ســرم بیاورند، به  همین  دلیل ســکوت کردم اما هرگز 
نتوانســتم این جنایت را فراموش کنم و بالاخره بعد از گذشــت هشت 
ســال تصمیم گرفتم موضوع را به پلیس اطلاع بدهم. کارآگاهان بعد از 
شــنیدن اظهارات این دختر تحقیقاتی را آغــاز کردند و فهمیدند مادر او 
به نام ســمیه از همان تاریخی که این دختر اعلام کرده به  طرز مرموزی 

ناپدید شده اســت. این گونه بود که موضوع به مقام قضائی اطلاع داده 
شد و دستور دســتگیری کریم و همدستانش صادر شد. مأموران کریم و 
دوست ۲۸ساله او به نام نادر را بازداشت کردند، اما از برادر متهم اصلا 

خبری نبود. کریم وقتی پشت میز بازجویی نشست و راز خود را فاش شده 
دید، به کشتن خواهرش اقرار کرد. این متهم ۳۴ساله گفت: من با سمیه 
خیلی اختلاف داشتم و مشــکل میان ما حل شدنی نبود، به  همین  دلیل 
تصمیــم گرفتم او را به قتل برســانم. این کار را بــا کمک برادر بزرگ ترم 
انجــام دادم. بعد از آن برای اینکه ردپاها را از بین ببرم و کســی متوجه 
قتل نشود، از دوســتم نادر کمک گرفتم و جسد را با موتورسیکلت او به 
یک روســتا بردیم و در چاه انداختیم. بعد از آن بــا تهدید خواهرزاده ام 
توانســتم این راز را مخفی نگه دارم. از طرفی برادر بزرگ ترم مدتی بعد 
از ایران مهاجرت کرد و اکنون در یک کشــور اروپایی زندگی می کند. نادر 
نیز در بازجویی ها به همکاری در ازبین بردن جســد اعتراف کرد. پس از 
آن مأموران به چاه مدنظر رفتند و توانســتند اســتخوان هایی را از داخل 
آن کشــف کنند. این اســتخوان ها برای تعیین هویت به پزشکی قانونی 
ســپرده شد. بنا بر این گزارش، متهمان اکنون در بازداشت به  سر می برند 

و تحقیقات از آنها برای افشای جزئیات بیشتر از قتل ادامه دارد.

افشای راز  قتل خواهر بعد از  ۸ سال

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

 ۱۰- بشــارت دهنده- ژرف- اراده و پشــتکار قــوی 
۱۱- ذره بــاردار- مــردم- حکــم وضو گرفتــن با آب 
غصبــی-  تپه کوچک ۱۲- از القاب حضرت  علی(ع) 
- ظالم و ستمگر- نزدیک ترین سیاره به خورشید ۱۳- 

ضمیر دوم شخص مفرد- رودی در جنوب  ایران- روزه
 ۱۴- اســمی دخترانه- گــرو گذاشته شــده- اعمال 
خشونت ۱۵- کالا- بیابان وسیع ترکمنستان- از فروع 

دین اسلام 
افقی: 

چیز هــای  ریاضــی-  دانــش  مباحــث  از   -۱ 
ضــروری و لازم ۲- هریــک از اخــلاط چهارگانــه 
طب قدیم- مأمور عملیات دشــوار جنگی- ســازی 
زهی ۳- خبرگزاری ایتالیا- معادل فارســی کادر- 
گرداگرد دهان ۴- شــکوه و بزرگی- ریخته شــدن- 
امیــدواری ۵- ســنجش- رســم و ســنت- روزی 
هندوســتان در  لقبــی  مشــهور-  منحصــرا-   -۶
 ۷- گشاده- کمترین مقدار- زن جادوگر ۸- مجازات 
متقابــل- خداحافظی کردن- نام ســابق ســبزوار 
۹- فهم و شــعور- رســول خدا- ضمیر انگلیسی 
۱۰- تهیدست و بی چیز- کرم کدو- بت ۱۱- سخنان 
بیمــار تب دار- حالــت گازی آب- حتمی ۱۲- چاه 
جهنــم- تاوان گرفتن- نرمــی و نازکی ۱۳- مخترع 
تلفن- پایتخت کامرون- شــب پیــش رو ۱۴- نژاد 
انسانی بومی آفریقا- وســیله  اندازه گیری مقاومت 
الکتریکی- مخفف اگر ۱۵- اســکی مارپیچ- دانش 

و فن اداره هتل 
عمودی: 

۱- افسار- بالایی- مراقب و نگهبان ۲- گرسنه- 
پیک، چاپار- قهرمان جنگ تروا ۳- افتاده- قومی از 
نژاد آریایی- دیدنی فوتبال ۴- زیرپوش بی آســتین- 
جنــگ و کارزار- پایتخــت پرو ۵- دریــا- درنگ و 
آهستگی در کار- ســگ در گویش عرب- سر به راه 
۶- بلوز زنانه بی آســتین- همان سانتی متر است- 
نزدیک بین- خویشــاوندان  تابنــاک-  مشــقت ۷- 
۸- پهنــه آبی در جنــوب غربی ترکیــه ۹- این دو 
خط هرگــز به هم نمی رســند- وســط- آســیب
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شرق: دو عضو باند سرقت خودرو که با فروش اتومبیل های سرقتی، پنج 
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شدند.

بــه گزارش خبرنــگار ما، چندی پیــش پرونده ای با موضوع ســرقت یک 
دســتگاه خودروی پژو ۲۰۶ بــه پایگاه یکم پلیس آگاهی تهــران ارجاع داده 
شــد و کارآگاهان موفق شدند این خودرو را در جریان گشت زنی های انتظامی 
مشــاهده و توقیف کنند. ســپس راننده آن که زنی جوان بود، دســتگیر شد و 
تحت بازجویی قرار گرفت. این زن در تحقیقات پلیسی درحالی که از بازداشت 
خودش تعجب می کرد، توضیح داد از ســرقتی بودن خودرو بی اطلاع اســت 
و پژو را اخیرا پدرش از طریق ســایت های اینترنتــی خریده و در اختیار او قرار 

داده است.
مأمــوران در ادامه پــدر این زن را به پلیس آگاهی دعــوت و از او تحقیق 
کردنــد. این مرد نیز گفت: خــودرو را از طریق ســایت اینترنتی خرید و فروش 
خودرو، با قولنامه دســتی به مبلغ ۷۵۰ میلیون ریال از شــخصی که خود را 
حســن معرفی کرده بــود، در جاجرود خریدم و مــدارک آن را تحویل گرفتم. 

قرار شــده با وکالت نامه ای که فروشــنده به من داده اســت، خودرو را به نام 
خود منتقل کنم و از سرقتی بودن آن هیچ اطلاعی نداشتم و حتی حدس هم 
نمی زدم ممکن است مشکلی وجود داشته باشد. درواقع فریب خورده ام و از 
من کلاهبرداری شده اســت. کارآگاهان مدارکی را که این مرد از خودرو ارائه 
داد بررسی کردند و در این مرحله فهمیدند اسناد خودرو و وکالت نامه فروش 
جعلی است. این گونه تحقیقات تازه ای برای شناسایی کلاهبرداران شروع و در 
رصدهای اطلاعاتی، فروشــنده خودروی سرقتی شناسایی شد. کارآگاهان این 
متهم را پس از هماهنگی های قضائی در مخفیگاهش دســتگیر و به پلیس 

آگاهی منتقل کردند.
همچنین در بازرســی از مخفیگاه این فرد یک دســتگاه نیسان سرقتی در 
حیاط منزل او کشف و با استعلام پلاک انتظامی آن مشخص شد پرونده سرقت 

این نیسان در پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ در جریان است.
متهم پس از انتقال بــه پایگاه یکم پلیس آگاهی درحالی که همه مدارک 
را علیــه خودش می دید، بــه جرمش اعتراف و اظهار کرد بــه  همراه دو نفر 

از همدســتانش خودروهای ایرانی را ســرقت می کردند و با جعل اســناد و 
مدارک، خودروهای مسروقه را از طریق سایت های اینترنتی خرید و فروش کالا 
می فروختند. در ادامه هویت و مخفیگاه دومین متهم پرونده شناسایی و او نیز 
در عملیات پلیسی دستگیر شــد. مأموران از داخل حیاط خانه این متهم یک 
دســتگاه خودروی پراید سرقتی کشف کردند. متهم دوم وقتی تحت بازجویی 
قرار گرفت، به پنج فقره سرقت و فروش خودرو های مسروقه با اسناد و مدارک 
جعلی با همکاری همدستانش اعتراف کرد و گفت: ما کار جعل را بسیار دقیق 
و خوب انجام می دادیم و از طرفی با چرب زبانی کاری می کردیم که خریداران 

خودروها به ما اعتماد کنند و نقشه مان به خوبی پیش برود.
ســرهنگ کارآگاه سیدعلی شریفی، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، با اشــاره به اینکه کارشناســان ارزش ریالی خودروهای سرقتی و مبالغ 
کلاهبرداری شده از خریداران را بیش از پنج میلیارد ریال اعلام کرده اند، گفت: 
با دســتگیری دو نفر از اعضای این باند، هر دو متهم در اختیار این پایگاه قرار 

دارند و تلاش برای دستگیری نفر سوم این گروه همچنان ادامه دارد.

شــرق: پرونــده زنــی کــه متهم اســت با همدســتی 
شوهرخواهرش نقشه قتل همسر خود را طراحی و اجرا 
کرده است، با ادعای نزدیکان مقتول درباره اینکه فرزندان 
قربانــی از مرد دیگری هســتند، یک  بــار دیگر با چالش 
روبه رو و دســتور بررســی دی ان ای مقتول و فرزندانش 
صادر شد. خواهر مقتول مدعی شده فرزندان قربانی که 
نسبت به مادرشان اعلام گذشت کرده اند، احتمالا از برادر 

او نیستند؛ چون برادرش توانایی بچه دار شدن نداشت.
به گزارش خبرنگار ما، این پرونده سال ۹۱ تشکیل شد 
و زنی به نام لاله به مأموران گزارش داد شوهرش کشته 
شده است. او مدعی شد در نبود او و فرزندانش در خانه 

شوهرش به قتل رسیده است.
مأمــوران بلافاصله به خانه این زن رفتند و با جســد 
خونین مردی ۵۷ســاله روبه رو شــدند. شــواهد نشان 
می داد این مرد با شــلیک گلوله به سرش به قتل رسیده 
اســت. جسد خونین با دستور قضائی به پزشکی قانونی 
منتقل شد و پلیس به بازجویی از همسر قربانی پرداخت.

لاله به مأموران گفت: من به  همراه دختر و پسرم به 
خانه خواهرشــوهرم رفته بودیم و شوهرم در خانه تنها 
بود. وقتی به منزل برگشــتیم کســی در را باز نکرد. من 
با کلید خودم در را باز کردم، وارد خانه شــدیم و جســد 
همسرم را دیدیم. پلیس در بازجویی از دو فرزند قربانی 
متوجه شــد مقتول به  نام کیومرث با کســی خصومت 
قبلی نداشت. وقتی در ادامه تحقیقات پلیس مشخص 
شــد که کیومرث و همســرش اختلاف های دنباله داری 
داشــته اند، لاله بار دیگــر تحت بازجویی قــرار گرفت، 
امــا ادعا کرد از ماجرای قتل شــوهرش اطلاعی ندارد و 

نمی داند چه کســی او را کشته اســت. تلاش کارآگاهان 
جنایی برای افشای راز کشته شدن کیومرث ادامه داشت 
و درحالی که شش سال از این ماجرا گذشته و تحقیقات 
به جایی نرسیده بود، مأموران به رابطه پنهانی لاله با یک 
مــرد جوان به نام پیمان پی بردنــد. مرد جوان به عنوان 
مظنون ردیابی و بازداشــت شــد و پــرده از راز جنایت 
خانوادگی برداشــت. پیمــان در بازجویی ها به مأموران 
گفت: من چند سال بعد از کشته شدن کیومرث با همسر 
او آشــنا و به این زن علاقه مند شدم. شوهرخواهر لاله را 
هم از قبل می شــناختم و با او دوست بودم. مدتی قبل 
شوهرخواهر لاله به نام بیژن در حالی که مشروب خورده 
و مست بود، حرف های عجیبی را مطرح کرد. بیژن گفت 
چند سال قبل با همدستی لاله شوهرش را کشته و کسی 

متوجه این موضوع نشده است.
اظهــارات مرد جوان تحقیقات را وارد مرحله تازه ای 

کرد و همسر مقتول بار دیگر بازداشت شد.
لاله این بــار به قتل اعتــراف کرد و گفت: همســرم 
قبلا ازدواج کرده بود و چون بچه دار نمی شــد از همسر 
اولش جدا شــد و با اینکه ۲۰ ســال از مــن بزرگ تر بود، 
به خواســتگاری ام آمد. او وضع مالی خوبی داشت. به 
همین دلیل با او ازدواج کردم، اما کیومرث مرد بداخلاقی 
بود. او همیشــه ســر هر موضوعی شــروع به فحاشی 
می کرد و مرا کتک می زد. سال های آخر رفتارهای او بدتر 
شده بود و دیگر تحمل زندگی با او را نداشتم. من هر بار 
به رفتار او اعتراض می کردم، می گفت بهتر است طلاق 

بگیرم و دنبال زندگی خودم بروم.
این زن ادامه داد: کیومرث چند ســال اولی که با هم 

ازدواج کرده بودیم صاحب فرزند نمی شــد. ما ســال ها 
تحت درمــان بودیم تا اینکه صاحب یک دختر و پســر 
شــدیم. به همین دلیــل هیچ وقت از او توقع نداشــتم 

پیشنهاد طلاق را مطرح کند.
ایــن زن درباره طراحی نقشــه قتل گفــت: یک روز 
بــا خواهــرم درددل کردم و بــه او گفتــم از این زندگی 
خسته شــده ام، دیگر نمی توانم شرایطم را تحمل کنم و 
می خواهم شــوهرم را بکشم. من از خواهرم خواستم تا 
از همسرش برای این کار کمک بگیرد. آخرین بار وقتی که 
همراه خواهرم و شــوهرش به سفر شمال رفته بودیم، 
از بیژن کمک خواســتم و بعد از موافقت او با هم نقشه 
قتل را کشیدیم. سرانجام یک روز در غذای شوهرم قرص 
خــواب آور ریختــم و  همراه دختر و پســرم خانه را ترک 
کردم. طبق نقشــه بیژن به منزل ما آمد و شــوهرم را با 

شلیک گلوله به سرش کشت.
به دنبــال اعتراف های این زن، شــوهرخواهرش نیز 
بازداشت شد و به ارتکاب قتل اعتراف کرد. این مرد گفت: 
باجناقم مرد بی اخلاقی بود. او بــه یکی از نزدیکان من 
نظر داشت و ریختن خونش حلال بود. من با هماهنگی 
همســرش به خانه او رفتم و به کیومرث شــلیک کردم. 
سپس به اصفهان فرار کردم و اسلحه را نیز در زاینده رود 
انداختم. با اعتراف های این مرد و بازسازی صحنه جرم، 
بــرای او به اتهــام قتل، برای لاله به اتهــام معاونت در 
جنایــت و برای خواهر لاله به اتهــام تحریک برای قتل 
کیفرخواست صادر و پرونده شان برای رسیدگی به دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
این در حالی بود که دختر و پســر مقتول که ولی دم 

محسوب می شــوند، نســبت به متهمان اعلام گذشت 
کردنــد. در این میــان خواهر قربانی ادعــای عجیبی را 

مطرح کرد.
او گفت: برادرم نابارور بود و صاحب فرزند نمی شد. 
دختر و پســر برادرم فرزندان واقعی او نیســتند که حالا 

به عنوان اولیای دم اعلام رضایت کرده اند.
بــا این ادعا لاله بار دیگر تحت بازجویی قرار گرفت و 
گفت: همسرم نابارور بود، اما تحت درمان قرار گرفت و 
درمان شــد. با عمل ای وی اف اولین فرزندمان سال ۷۶ 

متولد شد.
خواهر مقتول در دادســرا نیز چنین ادعایی را مطرح 
کرده و دستور نبش قبر صادر و دی ان ای کیومرث گرفته 
شــده بود، ولــی فرزنــدان وی برای آزمایــش و تطبیق 
دی ان ای مراجعــه نکرده بودند. بــه این ترتیب با توجه 
به اظهارات لاله که مدعی بود دختر و پســرش فرزندان 
واقعی او و کیومرث هســتند، پرونده برای رســیدگی به 
جنبه عمومی جرم به شــعبه دهــم دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
قــرار بود متهمان در دادگاه از خود دفاع کنند، اما در 
جلســه دادگاه خواهر قربانی بار دیگر موضوع ناباروری 
بــرادرش را مطرح کرد. بــه این ترتیب قضــات دادگاه 
جلســه را متوقف و پرونده را برای ازسرگیری تحقیقات 
به دادسرا برگرداندند. قرار شد خواهر قربانی اظهاراتش 
را در دادسرا مطرح کند و دختر و پسر قربانی برای انجام 
آزمایش دی ان ای به پزشکی قانونی احضار شوند. بعد از 
تکمیل تحقیقات در این زمینه بار دیگر متهمان در شعبه 
۱۰ دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه می روند.

ادعاى عجیب در پرونده زنى که نقشه قتل شوهرش را کشید

کلاهبردارى میلیاردى با فروش خودروهاى سرقتى


